1) OBJETO Prestación servicios profesionales para estructurar, gestionar y tramitar los procesos 
contractuales a cargo de la Dirección de Proyectos y demás trámites administrativos 
requeridos por la Sociedad de Activos Especiales S.A.S. 

2)VALOR ESTIMADO El valor del presente contrato corresponderá hasta la suma de VEINTIOCHO MILLONES DE 
PESOS M/CTE ($28.000.000), incluidos todos los impuestos nacionales a que haya lugar. 

3) FORMA DE PAGO La Sociedad de Activos Especiales S.A.S. pagará al contratista de acuerdo con la prestación 
real y efectiva del servicio, en pagos mensuales de OCHO MILLONES DE PESOS 
($8.000.000) M/CTE y/o proporcional al tiempo de la prestación real y efectiva de los servicios,